
Quito slibuje na příští rok 10 nových
trolejbusů
15.12 2021 22:21, Vít Hinčica, Trolejbusy

V rozpočtu hlavního města Ekvádoru, Quita, mají být na příští rok vyhrazeny prostředky na nákup 10
nových trolejbusů. Jednat se má předběžně o celkem 6 mil. USD, cca 134,2 mil. Kč (tj. 13, 4 mil. Kč
za vůz), přičemž odhadovaná částka za nové vozy se má zpřesnit podle tržní studie, která má být
vypracována na počátku příštího roku. Informovala o tom před několika dny radnice hlavního města.
Zřejmě budou pořízeny kloubové trolejbusy, neboť bylo řečeno, že nové vozy nahradí nejstarších 10
kusů. 

Je to už za posledních pět let poněkolikáté, co jsou nové trolejbusy obyvatelům Quita slibovány,
přičemž počty nových vozidel, která měla dorazit, se různily a zatím žádný nový trolejbus nedorazil.
Tentokrát se uvažuje jen o 10 vozech, přičemž není známo, zda se tento počet v dalších letech může
navýšit. Nejstarší quitské vozy mají v současné době odslouženo už 26 let, ty nejmladší více než 20. 

Url: Quito slibuje na příští rok 10 nových trolejbusů

https://www.cs-dopravak.cz/quito-slibuje-na-pristi-rok-10-novych-trolejbusu/

